
 

2024年2月 

お取引先様 各位 

長野県長野市青木島町青木島乙850-1 

代表取締役 金澤 正明 

 

 

株主変更に係るご報告 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

株式会社ティオック（以下「弊社」）の株主変更に関し、下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. ご報告事項 

 2024年2月1日付にて、弊社は株式会社技術承継機構のグループ会社となりました。 

 

2. 本件譲渡及び本件合併の背景等 

 株式会社技術承継機構のグループへ参加を通じ更なる成長のために実施致しまし

た。 

 グループ参加に伴う弊社の会社名、代表取締役、所在地、事業内容等について一切

の変更はございません。 

 技術承継機構は、中小製造業を譲受及び経営支援を行うとともに、中小製造業のグ

ループ化を企図して設立された会社になります。譲受株式の他社への再譲渡を考え

ることなく、譲受企業の永続的な発展、また譲受企業同士の相乗効果を生み出すこ

とを試み、さらには海外市場においても比較優位を発揮できる高い競争力を持つ企

業グループへと成長していくことを目指しております。 

以上 


